
  

  

 

 

  

 



 

Firenze 

• Via di Novoli, 9 - Tel. +39 055 3215220 - novoli@inv.it 

• Via del Cavallaccio ( Shopping Center Freeland- UCI Cinema) - Tel +39 055 783581 - sanbartolo@inv.it 

• Via Erbosa, 68 Centro Coop Gavinana - Tel +39 055 6812363 - europa@inv.it 

• Piazza Acciaiuoli, 2 ab Galluzzo - Tel +39 055 2049005 

• Aeroporto A. Vesp ucci - Tel. +39 055 3022577 - aeroporto@inv.it 
• Ottica Doria- Via di Peretola 163- Tel 055 317 317 - doria@inv.it 

Sesto Fiorentino 

 Via Petrosa 19, Centro Ipercoop Sesto- Tel. +39 055 4481897 - sesto@inv.it 

Scandicci 

 Piazza P. Togliatti, 43/44 - Tel. +39 055 054300 - scandicci@inv.it 

 Ottica Moradei-Via Raffaello Paoli, 4 -Tel 055 250094 - moradei@inv.it 

 Idealottica-Via Pisana 289- Tel 055 755746 - idealottica@inv.it 

San Casciano V.P. 

• Piazza O. Pierozzi, 10/11 - Tel. +39 055 828494 - inv.sancasciano@alice.it 

Tavarnelle V.P. 

• Via Roma, 224 - Tel. +39 055 8076251 - pierocaf@tin.it 

Prato 

• Via delle Pleiadi, 39, Centro Parco Prato - Tel. +39 0574 635316 - prato@inv.it 

Pistoia 

• Via Porta Carratica, 22 - Tel. +39 0573 1943060 - pistoia@inv.it 

Pisa 

• Via Venezia Giulia, 19 Cisanello - Tel. +39 050 970286 - pisa@inv.it 

• Aeroporto Internazionale G. Galilei - Tel. +39 050 9916660 - airpisa@inv.it 

Bologna 

• Aeroporto G. Marconi - Tel. +39 051 6472424 - airbologna@inv.it 
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